CÂMARA MUNICIPAL DE
PJ BRAN

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1945/2019

Requer informações acerca da aplicação de
larvicidas, bem como a desobstrução de
entulhos nos leitos de rios e córregos.

O vereador infra-assinado, Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que envie informações acerca da
aplicação de larvicidas, bem como a desobstrução de entulhos nos leitos de rios e
córregos.

);::>- Qual a última aplicação realizada?
);::>- Qual o motivo de não estar sendo feito aplicações nos leitos de rios e córregos?
);::>- Quando será efetuado limpeza nos córregos e rios localizados em perímetro

urbano?

A solicitação é para o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 16 de setembro de 2019.

(i lJ,,i.u'.l ~~' Ü11~a
Fabriclo Prels de Mello

Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
l8lhttp://www.patobranco .pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br